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7. Subje(\t to this Act, the provisions of the Commonwealth 
Electoral Act 1918-1922 shall apply" with such exceptions and 
subject to such modifications and adapt.ations as are prescribed, in the 
Northern Territory,in like manner as if-

(a) the' Northern Territory were an Electoral Division; 
(b) the election of a member to represent the Northern Territory 

were the election of a membe~ to represent an Electoral 
Division of a State; and 

(c) the Supreme Court of the Northern Territory were the 
Supreme Court of a State. 

R A member representing the Northern Territory shall be elected 
at each general election of members of the House of RepreRentatives 
.and on any other occasion 'upon which the place of the member 
representing the Northern Territory becomes vacant. 

" 9. The Governor-General may make regulations, not inconsistent 
with this Act, prescribing all matters which by this Act are required 
,-or permitted to be prescribed, or which are necessary or convenient 
to be prescribed, for giving eHect to this Act. 

CUSTOMS. 

No. 19 of 1922. 
An Act to amend the Ollstoms Act HHH-H)20. 

[Assented to Hth October, 1~)22,J 

BE it enacted by the King's Most Excellent Majesty, the Senate, 
and the House 6f Representatives of the Commonwealth of 

Australia, as follows :-

1.-(1.) This Act may be cited as the Customs Act 1922. 
(2:) The Oustoms Act 1901-1920 is in this Act referred to as the 

Principal Act. 
(3.) The Principal Act, as amended by this Act, may be cited 

.as the Customs Act 1901-1922. 

2. Section 'one hundred and fifty-four of the Principal Act is 
repealed and the following section inserted in its stead :-
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"154.-(1.} When any duty is imposed according to value, the Value for ~utedY' 
• how ascertain • 

value for duty 'shall be the sum of the followIng:-
(a) (i) the actual money price paid or to be paid for the goods 

by the Australian importer plus any special deduction, or 
'(ii) the current domestic value of the goods; 
whichever is the higher; 
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Prod uctiou of 
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Meaning of 
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(b) all charges payable or ordinarily payable for placing the 
goods free on board at the port of export; and 

(c) ten per centum of the amounts specified under paragraphs 
(a) and (b) of this sub-section. 

"(2.) In the case of goods consigned for sale in Australia the value 
for duty shall be the amount which would be the value for duty if 
the goods were· at date of exportation sold to an Australian importer 
instead of being consigned for sale in Australia. 

"(3.) In this section-
, Current domestic value' means the amount for which the seller 

of the goods to the purchaser in Australia is selling or would 
be prepared to sell for cash, at the date of exportation of 
those goods, the same quantity of identically similar goods 
to any and every purchaser in the country of export for 
consumption in that country; and 

'Special deduction' means any discount or other deduction 
allowed to the Australian importer which would not ordin­
arily have been allowed to any and every purchaser at the 
date of exportation of an equal quantity of identically 
similar goods.". 

3. Section one hundred and fifty-five of the Principal Act is 
repealed and the following section inserted in its stead ;-

" 155.-(1.) When entry is made of goods upon which duty is 
imposed according to value, the owner shall deliver to the Collector 
with the entry the genuine invoice for the goods and shall make, 
in the presence of the Collector, a declaration in the prescribed' form. 

"(2.) The invoice produced shall be stamped by the Collector with 
th~ Customs stamp, and shall be again produced' when required prior 
to the delivery of the goods for home consumption or for ware­
housing. 

"(3~) The ahsence from an invoice of the Customs stamp shall be 
prima facie evidence that the invoice was not ,so delivered or produced. 

"(4.) If the Collector is satisfied-
(a) that no genuine invoice. has been issued for the goods; or 
(b) that the genuine invoice for the goods cannot be produced, 

he may, upon receipt of evidence to his satisfaction of the value for 
duty of the goods, dispense with the production of the genuine invoice.". 

4. Section one hundred and fifty"six of the Principal Act is repealed 
and the following section inserted in its stead ;- . 

"156.-(1.) The 'genuine invoice' means the original invoice, 
in the prescribed form, prepared and issued by the seller in the country 
whence the goods were exported, showing inter alia the true description 
of the goods,. the country of their origin, the actual money price paid 
or to be paid for the goods by the Australian importer and the current 
domestic value as defined in section one hundred and fifty-four of 
this Act, and complying with the provisions of the next succeeding 
sub-section. 
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"(2.) If in arriving at the actual money price paid or to be paid, 
allowance has been made in respect of any special deduction, as defined 
in section one hundred and fifty-four of this Act, there shall be indicated 
-on the genuine invoice the nature and amount of that deduction. , 

"(3.) In the case of goods consigned for sa:le in Australia the 
'genuine 'invoice' means a document in all respects complying with 
the requirements of the foregoing sub-sections of this eection and the 
particulars to be shown in that invoice are those which would be required 
if the goods were sold to an Australian importer instead of being 
-consigned for sale in Australia.". 

OUSTOMS TARIFF (INDUSTRIES 
PRE8ERVATION). 

, " 

No. 20 of 1922. 

An Act to amend the Customs Ta'f1jf (Industries 
Presernation) Act 1921. 

[Assented to Hth October, 1922.] 

BE .it enacted by the King's Most Excellent Ma.jesty, the Senate, 
and the House of Representatives of the Commonwealth of 

Australia, as follows :~ 

1.-(1.) This Act may be cited as the Customs TaritJ (Industries 
Preservation) ..let 1922. 

(2.) The ('ustoms TlJ,rij/(lndustries Preservation) Act 1921 is in 
this Act referred to as the Principal Act. . 

(3.) The Principal Act, as amended by this Act. may be cited as 
the Customs Tariff (Industries Preservation) Act 19~1-1922. 

Short title 
and citation. 

2. Section five of the Principal Act is amended by omitting Definition of 

from sub-section (4.) thereof the words c' five per centnm" ond ~~t:~able 
inserting in their stead the words "such addition, not, exceeding 
twenty per centum, as is determined by the Minister after inquiry . 
and report by the Tariff Board ". 
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3. Section six of the Pri'ncipal Act is amended-
(a) by omitting from sub-~ection (4.) thereof the word "five" 

. and inserting in its stead the words" such addition, not 
exceeding fifteen"; 

G<lods on 
consignment. 

(b) by adding at the end of snb-section (4.) thereof the words 
., , as is determined by the Minister after inquiry and 
report by the Tariff Bosrd "; . 


